
E２ 

Ａ２ Ｂ２ 

A３ 

A２ 

B４ 

シード順位決定戦 

Ａ４ 

Ｂ４ 

24 

23 

22 

13

19

20

21 

15

16

17 

金 沢 伏 見 

金 沢 桜 丘 

北 陸 大 谷 

輪 島 

小 松 

石 川 高 専 

小 松 市 立 

鹿 西 尾 山 台 14 F２ 
B２ 

D２ 

金 沢 向 陽 

金 沢 市 工 

男　子　の　部 

金沢学院東 

大聖寺実業 

羽 咋 

県 立 工 業 

金沢辰巳丘 

金 沢 泉 丘 

宝 達 

輪 島 実 業 

大 聖 寺 

金 沢 高 専 

七 尾 東 雲 

金 大 附 属 

野々市明倫 

穴 水 

七 尾 

46

47

48

49 

能 都 北 辰 

鵬 学 園 

羽 咋 工 業 

飯 田 

能 登 青 翔 

内 灘 

45 

38

40

41

43

44 

42 

39 

34

35

36

37 

30

31

32

33 

26

27

28

29 

金 沢 

金 沢 錦 丘 

津 幡 

寺 井 

加 賀 

遊 学 館 

金 沢 二 水 

門 前 

小 松 明 峰 

金 沢 商 業 

松 任 

金 沢 西 

航 空 第 二 

小 松 工 業 

鶴 来 

富 来 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

平成1８年度　石川県高等学校新人バスケットボール大会　対戦表 

B５ 

C５ 

A１ 

B１ 

A４ G４ 

F５ 
G１ 

F３ 

10

11 

B３ 

A３ 

D３ 
B２ 

G２ 

D５ 

C２ 

F４ 

A２ 
G２ 

D４ 
H２ 

G３ 
C１ 

C４ 

E２ 
C２ 

G５ 
D１ 

25 星 稜 

H１ 

B４ 

A４ 

H４ 

D４ 

12

18 

9 

E３ 
F１ 

E４ 

E５ 
E１



Ａ ・ Ｂ 
Ｃ ・ Ｄ 
Ｅ ・ Ｆ 
Ｇ ・ Ｈ 

１１月９日（木）・１０日（金）・１１日（土） 
第１試合　　　９：３０～ 
第２試合　　１１：０５～ 
第３試合　　１２：４０～ 
第４試合　　１４：１５～ 
第５試合　　１５：５０～ 

第３試合　　１３：２０～ 
第４試合　　１５：００～　　

シード順位決定戦 

第１試合　　　９：３０～　　　
第２試合　　１１：１０～　　

F４ 

H４ 
H１ 

H２ 

D２ 

C３ 

A１ 

Ａ３ 

金 沢 泉 丘 

野々市明倫 

34

35

36

37 

金 大 附 属 

星 稜 

輪 島 

県 立 工 業 

野々市町スポーツセンター 

コート 
コート 
コート 

38 

松任総合運動公園体育館 
若宮公園体育館 
白山郷公園体育館 
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女　子　の　部 

31

32

33 

金 沢 

23 

金 沢 西 20

21 

尾 山 台 

鹿 西 

七 尾 東 雲 

22 

寺 井 

七 尾 

能 都 北 辰 24

25

26

27

28

29

30 金 沢 二 水 

金 沢 伏 見 

金沢学院東 

津 幡 1 

北 陸 学 院 2 

金 沢 向 陽 3 

高 浜 4 

大聖寺実業 5 

遊 学 館 6 

飯 田 7 

小 松 市 立 8 

羽 咋 9 

小 松 10 

金 沢 桜 丘 13 

松 任 11 

小 松 明 峰 12

19 

金 沢 錦 丘 16 

金沢辰巳丘 17 

鶴 来 18 

金 沢 商 業 

加 賀 14 

大 聖 寺 15 

A１ 
A４ 

A３ 

F２ 

Ａ１ 

F３ 

C４ 

H５ 

G３ E３ 

G１ 
G４ 

D１ 

Ｂ１ 

B２ 

Ｂ３ 

B１ 

C１ 

B３ 

E１ 

H３ 

A５ 

E４ 

小 松 商 業 39 

１１月１２日（日） 

コート 

穴 水 

鵬 学 園 
B３ 

D３ 

B１ 
B４ 

H３ 

A２ 

F１ 

C３


